desuper bonis predictis, id infra quindecim dies postquam denunciatum fuerit domino

comiti vel infrascriptis fideiussoribus per abbatem Rosacensem vel eius nuncium seu

convent(um) restitui facere debeant. Ad hec q(uod) dominus comes prefatus medio tem-

pore dicte sol(uti)onis homines et bona dicte advocatie defendere et manutenere debeat ab

aliorum iniuriis et gravaminibus sicut prius, que omnia et singula antedicta dominus

Meynardus comes prefatus stipulatione firma et rata habere, tenere, attendere et obser-

vare data manu fidei promisit sub pena dicte peccuniej), et pena soluta vel non tam idem

dominus comes quam infrascripti fideiussores ad omnia et singula que continentur in hoc

instrumento nichilominus teneanturk). Preterea pro dicto domino comite pro predictis

attend[end]isl) et observandis prefati abbati et monasterio fideiussores extiterunt et om-

nia et singula antescripta ad sancta dei ewangelia personaliter iuraverunt attendere et

observare sub dicta pena domini Vvolricus de Rifimberch, Otto de Gorriciam) et Rotiley-

pus de Peuma. Actum in Ciuitate Austria in domo Pereg(ri)ni de Cornoleyto.

Ego Iacobus sacri pallatii notarius interfui rogatus hoc scripsi et roboravi.

a) Name durch Fleck unleserlich B. b) Lesung wegen Flecks fraglich B. c) Prädikat durch Fleck unleserlich

B. d) Lesung von c fraglich (aus r gebessert?) B. e) B. f) Rest des Namens abgerieben B. g) B. h) B.
i) B. j) B. k) Folgt P(ro) d B, wohl irrtümlich begonnenes Pro dicto, dem folgenden Preterea voran- statt

nachgestellt. l) attendis B. m) B.
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91
1247 August 14, S. Quirino

Graf Meinhard [III.] von Görz schlichtet Streitfragen um Weide- und Wegerechte zwischen

Abt Leonhard [II.] von Rosazzo einerseits und den Herren Engelbert, Jakob und Buninus von

Gramogliano andererseits.

Hss.: Abschrift wohl von 1267 Oktober 27, Perg., in Udine, Biblioteca arcivescovile, Pergamene vol. I, Nr. 3 (b)

(P3b), durch Notar Hermanus de Pertica. Auf demselben Pergamentblatt steht zuvor der fragmentarische Rest der

notariellen Beglaubigung eines Exemplums von Dok. 77. Überschrift zu Dok. 91: Item aliud exemplum sumptum ex

auctentico originali cuiusdam instrumenti facti per manus Iacobi notarii cuius tenor talis est. — Abschrift aus dem 15.

Jh. in Udine, Archivio capitolare, Collez. Bini 66 (Varia documenta antiqua III), fol. 98r–98v (B66a), mit Überschrift

Sententia domini Meynhardi ill(ustrissi)mi comitis Goricie inter illos de Gramoglano et ecclesiam Rosacensem und